
 
2021 年 12 月 7 日 

 
お取引先様各位 
 

電話工事に伴う電話・FAX 不通のご案内 
 

拝啓 
 貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。また平素は
格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度下記の日程にて本社、大正物流センターの電話工事の為、電話・FAX が不通とな
りますのでご案内させていただきます。 

皆様には何かとご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申
し上げます。 

敬具 
 

記 
【電話が不通になる日時】 
2021 年 12 月 17 日（金）9 時 30 分 〜 11 時頃まで予定 
 
【不通になる電話番号・FAX 番号】 
ナニワサービス 本社 
・ 06-6682-7280 
・ 06-6682-7282 
・ 06-6682-7281（FAX） 
ナニワサービス 大正物流センター 
・ 06-6552-7280 
・ 06-6552-7281（FAX） 
※作業状況により、工事時間が前後する場合がございます。ご了承ください。 

以上 
 
 
 
 
 


